



Poder Legislativo

Câmara Municipal de Santa Maria do Pará

CNPJ 02.530.252/0001-58

Código Descrição			
Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
113313 ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	180,000	5,000	900,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	180,000	6,500	1.170,00
A A VIEIRA EIRELI	180,000	6,750	1.215,00
Valores médios :		6,083	1.095,00
113314 ALCOOL LIQUIDO 100ML CAIXA COM 12 UNIDADES			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	72,000	720,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	72,100	721,00
A A VIEIRA EIRELI	10,000	73,150	731,50
Valores médios :		72,417	724,17
113315 ALCOOL EM GEL 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	5,000	80,000	400,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	5,000	81,200	406,00
A A VIEIRA EIRELI	5,000	81,150	405,75
Valores médios :		80,783	403,92
097886 BALDE - 15L			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	5,000	7,000	35,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	5,000	8,000	40,00
A A VIEIRA EIRELI	5,000	9,500	47,50
Valores médios :		8,167	40,83
097704 BALDE - 20L			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	5,000	10,000	50,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	5,000	11,000	55,00
A A VIEIRA EIRELI	5,000	11,100	55,50
Valores médios :		10,700	53,50
097946 CESTO PARA LIXO - 20L			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	5,000	35,000	175,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	5,000	37,000	185,00
A A VIEIRA EIRELI	5,000	37,500	187,50
Valores médios :		36,500	182,50
113316 CESTO PARA LIXO 50LT			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	5,000	90,000	450,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	5,000	91,200	456,00
A A VIEIRA EIRELI	5,000	91,300	456,50
Valores médios :		90,833	454,17
113317 COADOR DE PANO P/CAFÉ			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	8,000	6,000	48,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	8,000	6,200	49,60
A A VIEIRA EIRELI	8,000	6,150	49,20
Valores médios :		6,117	48,93
113318 COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 25 PACOTES C/ 100UNIDADES			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	12,000	114,000	1.368,00
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	12,000	116,000	1.392,00
A A VIEIRA EIRELI	12,000	118,000	1.416,00
Valores médios :		116,000	1.392,00
113319 COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 50 PACOTES C/ 100UNIDADES			
OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	134,000	1.340,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	139,000	1.390,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	139,300	1.393,00
	Valores médios :		137,433	1.374,33
097711	DESINFETANTE			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	30,000	72,000	2.160,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30,000	73,200	2.196,00
	A A VIEIRA EIRELI	30,000	73,500	2.205,00
	Valores médios :		72,900	2.187,00
097062	DETERGENTE LIQUIDO			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	30,000	60,000	1.800,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30,000	62,300	1.869,00
	A A VIEIRA EIRELI	30,000	61,100	1.833,00
	Valores médios :		61,133	1.834,00
113320	ESCOVÃO DE PIAÇA VA COM CABO TIPO GARI			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	25,000	250,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	27,000	270,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	27,500	275,00
	Valores médios :		26,500	265,00
113321	ESFREGÃO DE PIAÇA VA PARA CHÃO			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	8,000	22,000	176,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	8,000	23,000	184,00
	A A VIEIRA EIRELI	8,000	23,100	184,80
	Valores médios :		22,700	181,60
113322	ESPANDOR DE PÓ			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	5,000	13,300	66,50
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	5,000	14,000	70,00
	A A VIEIRA EIRELI	5,000	14,150	70,75
	Valores médios :		13,817	69,08
113323	ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/14 PCT C/ 08 UNIDADES			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	20,000	30,000	600,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	20,000	32,000	640,00
	A A VIEIRA EIRELI	20,000	32,150	643,00
	Valores médios :		31,383	627,67
113343	ESPONJA DUPLA FACE.			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	20,000	2,000	40,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	20,000	2,500	50,00
	A A VIEIRA EIRELI	20,000	2,750	55,00
	Valores médios :		2,417	48,33
113324	FLANELAGRANDE 40X60			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	30,000	3,500	105,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30,000	4,000	120,00
	A A VIEIRA EIRELI	30,000	4,100	123,00
	Valores médios :		3,867	116,00
113325	FLANELA PEQUENA 30X40			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	2,200	22,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	3,000	30,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	3,150	31,50
	Valores médios :		2,783	27,83
113326	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	3,000	5,000	15,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	3,000	6,000	18,00
	A A VIEIRA EIRELI	3,000	6,150	18,45
	Valores médios :		5,717	17,15
113327	INSETICIDA SPRAY DE 300ML			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	8,000	10,000	80,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	8,000	11,100	88,80
	A A VIEIRA EIRELI	8,000	11,520	92,16
	Valores médios :		10,873	86,99
113328	LIMPA VIDROS 500ML CX C/12 UNIDADES			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	2,000	42,000	84,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	2,000	43,000	86,00
	A A VIEIRA EIRELI	2,000	43,200	86,40
	Valores médios :		42,733	85,47
113329	ODORIZADOR DE AR 360 ML			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	30,000	12,300	369,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30,000	13,000	390,00
	A A VIEIRA EIRELI	30,000	13,570	407,10
	Valores médios :		12,957	388,70
097785	PÁ P/ LIXO			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	10,000	100,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	11,000	110,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	11,200	112,00
	Valores médios :		10,733	107,33
113330	PANO DE PRATO			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	30,000	5,000	150,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30,000	6,000	180,00
	A A VIEIRA EIRELI	30,000	6,750	202,50
	Valores médios :		5,917	177,50
097794	PANO DE CHÃO ALVEJADO			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	40,000	7,500	300,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	40,000	8,000	320,00
	A A VIEIRA EIRELI	40,000	8,750	350,00
	Valores médios :		8,083	323,33
099334	PAPEL HIGIENICO PC			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	180,000	17,000	3.060,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	180,000	18,500	3.330,00
	A A VIEIRA EIRELI	180,000	18,600	3.348,00
	Valores médios :		18,033	3.246,00
113331	PEDRA SANITÁRIA.			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	40,000	5,000	200,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	40,000	7,000	280,00
	A A VIEIRA EIRELI	40,000	7,300	292,00
	Valores médios :		6,433	257,33
113332	RODO GRANDE 60 CM			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	57,000	570,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	55,000	550,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	55,360	553,60
	Valores médios :		55,787	557,87
113333	RODO PEQUENO 40 CM			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	40,000	400,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	42,100	421,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	42,150	421,50
	Valores médios :		41,417	414,17
113334	SABÃO EM PÓ 500G FARDOS C/20 PCT			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	80,000	278,000	22.240,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	80,000	275,000	22.000,00
	A A VIEIRA EIRELI	80,000	278,000	22.240,00
	Valores médios :		277,000	22.160,00
113335	SABONETE			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	30,000	2,600	78,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	30,000	3,000	90,00
	A A VIEIRA EIRELI	30,000	4,100	123,00
	Valores médios :		3,233	97,00
113336	SABONETE LIQUIDO P/ LAVAR MÃO 500ML			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	10,000	17,000	170,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	10,000	18,000	180,00
	A A VIEIRA EIRELI	10,000	18,100	181,00
	Valores médios :		17,700	177,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
113337	SACO PARA LIXO 100 L PC COM 5 UNIDADES			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	40,000	19,000	760,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	40,000	19,500	780,00
	A A VIEIRA EIRELI	40,000	19,750	790,00
	Valores médios :		19,417	776,67
113338	SACO PARA LIXO 15 L PC COM 5 UNIDADES			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	40,000	21,000	840,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	40,000	22,000	880,00
	A A VIEIRA EIRELI	40,000	21,500	860,00
	Valores médios :		21,500	860,00
113339	SACO PARA LIXO 30 L PC COM 5 UNIDADES			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	40,000	29,000	1.160,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	40,000	29,300	1.172,00
	A A VIEIRA EIRELI	40,000	29,350	1.174,00
	Valores médios :		29,217	1.168,67
113340	SACO PARA LIXO 50 L PC COM 5 UNIDADES			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	40,000	20,000	800,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	40,000	19,900	796,00
	A A VIEIRA EIRELI	40,000	19,950	798,00
	Valores médios :		19,950	798,00
113341	SODA CÁUSTICA 300G			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	20,000	20,000	400,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	20,000	19,900	398,00
	A A VIEIRA EIRELI	20,000	20,300	406,00
	Valores médios :		20,067	401,33
113342	VASSOURA DE FIBRA			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	20,000	25,000	500,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	20,000	24,500	490,00
	A A VIEIRA EIRELI	20,000	24,560	491,20
	Valores médios :		24,687	493,73
097893	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO			
	OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM GERAL EIRELI	20,000	15,900	318,00
	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	20,000	16,000	320,00
	A A VIEIRA EIRELI	20,000	17,100	342,00
	Valores médios :		16,333	326,67



Poder Legislativo

Câmara Municipal de Santa Maria do Pará

CNPJ 02.530.252/0001-58

OLIVEIRA, COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EM

113313	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L	180,000	5,000	900,00
113314	ALCOOL LIQUIDO 100ML CAIXA COM 12 UNIDADES	10,000	72,000	720,00
113315	ALCOOL EM GEL 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	5,000	80,000	400,00
097886	BALDE - 15L	5,000	7,000	35,00
097704	BALDE - 20L	5,000	10,000	50,00
097946	CESTO PARA LIXO - 20L	5,000	35,000	175,00
113316	CESTO PARA LIXO 50LT	5,000	90,000	450,00
113317	COADOR DE PANO P/CAFÉ	8,000	6,000	48,00
113318	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 25 PACOTES C/ 100UNIDADES	12,000	114,000	1.368,00
113319	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 50 PACOTES C/ 100UNIDADES	10,000	134,000	1.340,00
097711	DESINFETANTE	30,000	72,000	2.160,00
097062	DETERGENTE LIQUIDO	30,000	60,000	1.800,00
113320	ESCOVÃO DE PIAÇA COM CABO TIPO GARI	10,000	25,000	250,00
113321	ESFREGÃO DE PIAÇA PARA CHÃO	8,000	22,000	176,00
113322	ESPANDOR DE PÓ	5,000	13,300	66,50
113323	ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/14 PCT C/ 08 UNIDADES	20,000	30,000	600,00
113343	ESPONJA DUPLA FACE.	20,000	2,000	40,00
113324	FLANELAGRANDE 40X60	30,000	3,500	105,00
113325	FLANELA PEQUENA 30X40	10,000	2,200	22,00
113326	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA	3,000	5,000	15,00
113327	INSETICIDA SPRAY DE 300ML	8,000	10,000	80,00
113328	LIMPA VIDROS 500ML CX C/12 UNIDADES	2,000	42,000	84,00
113329	ODORIZADOR DE AR 360 ML	30,000	12,300	369,00
097785	PÁ P/ LIXO	10,000	10,000	100,00
113330	PANO DE PRATO	30,000	5,000	150,00
097794	PANO DE CHÃO ALVEJADO	40,000	7,500	300,00
099334	PAPEL HIGIENICO PC	180,000	17,000	3.060,00
113331	PEDRA SANITÁRIA.	40,000	5,000	200,00
113333	RODO PEQUENO 40 CM	10,000	40,000	400,00
113335	SABONETE	30,000	2,600	78,00
113336	SABONETE LIQUIDO P/ LAVAR MÃO 500ML	10,000	17,000	170,00
113337	SACO PARA LIXO 100 L PC COM 5 UNIDADES	40,000	19,000	760,00
113338	SACO PARA LIXO 15 L PC COM 5 UNIDADES	40,000	21,000	840,00
113339	SACO PARA LIXO 30 L PC COM 5 UNIDADES	40,000	29,000	1.160,00
097893	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	20,000	15,900	318,00
Total do(s) item(ns) :				18.789,50

NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

113332	RODO GRANDE 60 CM	10,000	55,000	550,00
113334	SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/20 PCT	80,000	275,000	22.000,00
113340	SACO PARA LIXO 50 L PC COM 5 UNIDADES	40,000	19,900	796,00
113341	SODA CÁUSTICA 300G	20,000	19,900	398,00
113342	VASSOURA DE FIBRA	20,000	24,500	490,00
Total do(s) item(ns) :				24.234,00
Total geral :				43.023,50



Pará
Governo Municipal de Santa Maria do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

113313	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L	180,0000	6,083	1.094,94
113314	ALCOOL LIQUIDO 100ML CAIXA COM 12 UNIDADES	10,0000	72,417	724,17
113315	ALCOOL EM GEL 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	5,0000	80,783	403,92
097886	BALDE - 15L	5,0000	8,167	40,84
097704	BALDE - 20L	5,0000	10,700	53,50
097946	CESTO PARA LIXO - 20L	5,0000	36,500	182,50
113316	CESTO PARA LIXO 50LT	5,0000	90,833	454,17
113317	COADOR DE PANO P/CAFÉ	8,0000	6,117	48,94
113318	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 25 PACOTES C/ 100UNIDADES	12,0000	116,000	1.392,00
113319	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 50 PACOTES C/ 100UNIDADES	10,0000	137,433	1.374,33
097711	DESINFETANTE	30,0000	72,900	2.187,00
097062	DETERGENTE LIQUIDO	30,0000	61,133	1.833,99
113320	ESCOVÃO DE PIAÇA VA COM CABO TIPO GARI	10,0000	26,500	265,00
113321	ESFREGÃO DE PIAÇA VA PARA CHÃO	8,0000	22,700	181,60
113322	ESPANDOR DE PÓ	5,0000	13,817	69,08
113323	ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/14 PCT C/ 08 UNIDADES	20,0000	31,383	627,66
113343	ESPONJA DUPLA FACE.	20,0000	2,417	48,34
113324	FLANELAGRANDE 40X60	30,0000	3,867	116,01
113325	FLANELA PEQUENA 30X40	10,0000	2,783	27,83
113326	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA	3,0000	5,717	17,15
113327	INSETICIDA SPRAY DE 300ML	8,0000	10,873	86,98
113328	LIMPA VIDROS 500ML CX C/12 UNIDADES	2,0000	42,733	85,47
113329	ODORIZADOR DE AR 360 ML	30,0000	12,957	388,71
097785	PÁ P/ LIXO	10,0000	10,733	107,33
113330	PANO DE PRATO	30,0000	5,917	177,51
097794	PANO DE CHÃO ALVEJADO	40,0000	8,083	323,32
099334	PAPEL HIGIENICO PC	180,0000	18,033	3.245,94
113331	PEDRA SANITÁRIA.	40,0000	6,433	257,32
113332	RODO GRANDE 60 CM	10,0000	55,787	557,87
113333	RODO PEQUENO 40 CM	10,0000	41,417	414,17
113334	SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/20 PCT	80,0000	277,000	22.160,00
113335	SABONETE	30,0000	3,233	96,99
113336	SABONETE LIQUIDO P/ LAVAR MÃO 500ML	10,0000	17,700	177,00
113337	SACO PARA LIXO 100 L PC COM 5 UNIDADES	40,0000	19,417	776,68
113338	SACO PARA LIXO 15 L PC COM 5 UNIDADES	40,0000	21,500	860,00
113339	SACO PARA LIXO 30 L PC COM 5 UNIDADES	40,0000	29,217	1.168,68
113340	SACO PARA LIXO 50 L PC COM 5 UNIDADES	40,0000	19,950	798,00
113341	SODA CÁUSTICA 300G	20,0000	20,067	401,34
113342	VASSOURA DE FIBRA	20,0000	24,687	493,74
097893	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	20,0000	16,333	326,66
Total :				44.046,67